Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

REQUERIMENTO Nº. 048/2023

EXMO. SR. APARECIDO RODRIGUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE OURO FINO/MG

Data: 02/05/2023                                       07º Sessão Ordinária

(   ) APROVADO

(   ) REJEITADO

Ver. Aparecido Rodrigues

Presidente

Ver. Vanderlei Cândido de Almeida

Vice-Presidente

Ver. Clóvis Coldibeli

Secretário

O Vereador que a este subscreve, com amparo no art. 193, § 3º, inciso “X”, do

Regimento Interno, requer, após ouvido o soberano Plenário desta Casa de Leis, seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Henrique Rossi Wolf, Prefeito Municipal, o presente

REQUERIMENTO, solicitando-lhe informações e documentos referentes a instalação do

posto avançado do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Minas Gerais em nossa

municipalidade, sendo elas:

JUSTIFICATIVA

Utilizo-me do presente requerimento para solicitar informações relacionadas ao

andamento dos procedimentos necessários à instalação do posto avançado do Corpo de

Bombeiros Militar em nossa Cidade, sobretudo, um cronograma com a previsão para o início

das obras e de instalação desta fração em Ouro Fino.

Por tais razões, conto com os nobres pares na aprovação do presente Requerimento.

Sala das Sessões, Ver. Antônio Olinto Alves em 26 de abril de 2023.

Paulo Henrique Chiste da Silva

Vereador -PL

	REQUERIMENTO Nº. 048/2023
	EXMO. SR. APARECIDO RODRIGUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG
	O Vereador que a este subscreve, com amparo no art. 193, § 3º, inciso “X”, do Regimento Interno, requer, após ouvido o soberano Plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Henrique Rossi Wolf, Prefeito Municipal, o presente REQUERIMENTO...
	Sala das Sessões, Ver. Antônio Olinto Alves em 26 de abril de 2023.
	Paulo Henrique Chiste da Silva
	Vereador -PL